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CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE

NUGCERAAERL AR AT ARETRR

- ORIGINAL

0-0000CO0CT1587 860

Chdigo cllente (Customer 1D}
.H0O00232500

Padido No. {Sales Qrder)
0100935984

| Orden de compra (Purchase order)

15693 JUSD

Cliente {Custemer}
PLESA AMAHUAC Y CIAS. S A.DEC.V.

)

"Remisidn (Delivery)
000000158760

Medlo de traﬁsporte {Means of transport)
CAMION

Direccion (Address)
AV_VALLE DE,LAS ALAMEDAS 66-O - TULTITLAN

Piezas Tetales (Total pleces)
1

Punto de despacho {Delivery plant) .
Churubusco

Descripclén de la mercaderia {Goods description)
ROLILO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO
L

Datos Generales (General Data)

bajo las nrommas ASTM A270, EB, E18, ES17, EB46, EN-10002, £23, JIS 2 2241 segun reqiusrimiento y peso de capa bajo-ASTM §0. Analisis Quifnico bajo la norma ASTM E 415/ 1019/ A 751. We certify that the matarial descnbed has been
tasted and inspected oy authorized | i from the with satisfactory resulls in with requirements of the above specification, Mechanical Froperl\es as ASTM A270, E8, E1B E517, E648,
EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requerired and ceating weight with ASTM AS0. Chem|ca| Analysis as ASTM E 415/ 1019/ A 751.

Ing, Antenio Manl
Ternjum Labs

Pieza - " Golada Peso Espesor Ancho
.- (Piece) “{Heat) " (Weight} (Thickness) {Width}
_ kg b mm in __mm in
3A056921CN102 354480011 7030 15498 1.520 0.0598 915.00 38.02
;Pieza . Colada No. Parte Descripeion Norma de Galidad / Grado / Subnorma
{Piece) - (Heat) (Part) (Description} “(Quality Norm / Grade / Sub-Norm)'
3Ab56921CN102 354460011 ROLLO FRIO RECOCIDG TENSONIVELADO TER/A 1008 €S TIPO B/GAB (V' 2006 REV 1)
Propiedades mecanicas longitudinales (Longitudinal mechanical pr'opgdies} v }
. 1
& . Pleza Colada Tension :
-_:(Elece) . (Heat} {Steel Stress)
o L %Elongacion RC (YP) 1 RT (TS} 2 !
L . {%Elongation) MPA (K5I MPA {KS$1)
- [3ADS56921CN102Z | . 354460011 40 216/{31.3) | 345/(50.0)
. Ensayos de Calidad del Acero (Steel Quality} i
Pieza : . ‘Colada L Dureza
{Pisce) Co -(Heat} {Hardneés)
) (HREW) 4 i
I aA0s6921CN102 | 354460011 52 '
-
1. RC {YP\: Resistencia a fa cedendia (Yield Paint) 2. RTJTSY: Resistencia a la tension (Tension Strenahtl 3. TT (TT: Tratamiente Termico (Termical Treatmenty 4. HRBW:Béékweli B ldentador de WC
Observacionas (Comments): . _ ‘| eirma (signature)
Certficamos que el material aqui’ descrito ha slda nspeccionado y ensayado por auterizado independiente del drea de manufactura con ¥ f: 08 8N ¢ dancla con la norma arriba descrita. Propiedades Mecanicas
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R S

- 8

X
" Zalldad del Acero - Andlisis Quimica (%) (Steel Quality ~ Heat Analysis (%)}

i .  Colada c Mn P s si A v T or Ni Mo B Cu cb
Lo ™ (Heat) , -' - . ‘
: [ 354460011 0.087 0.335 0.004 0.010 0.006 0.045 0.001 0.001 0.018 0.018 0.003 0.0001 0.030 0.002
i
: r
. .
/ -

e . : . :
1. RCTYPY: Rasistancla a ia cedencia (¥ield Point) 2. RT (TS): Resistencia & la tensién (Tenslon Strenoht) 3. T7 (TT% Tratamients Tamico (Termical Treatment! . . 4. HRBW: Rockweli B Identador de WG

Obsgervationes (Comments): . ’ . y N | Firma tsignaturey

- ' . /," . ”

Certificamoes que el materiat aqur’ descrito ha sido Inspeccionado y ensayado por personal autorizada independiente del drea de GO re > ries en concerdancia con la nerma amiba descrita, Propiedades Mecdanicas

bajo las normas ASTM A370, £8, £18, E517, E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segiin requerimiento ¥ peso de capa bajo ASTM 90. Anélisis Quimico bajo la norma ASTM E 415.' 1019 1 A 751. We cerlify that the material described has keen N

testad and inspected by authorized personal independent from the manufacturing department with satistactory resiits in accordance with reguirsments of the above specifi hanical Properties as ASTM A370, ES, E18, E517, £646, . Ing. Antonio Mani-
) . . Ternlum Labs

EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requerired and coating WE|ghtmth ASTM A90. Chemical Analysis as ASTM E 41571079/ A 761,
) i - : : : . _ Page2af.2



